
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

Zarządzenie nr 365/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 04 września 2023 r. 

w Sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności 

i przyczyn wypadku przy pracy 

Na podstawie art. 234 $ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U 2020.1320 z póz. zm.) 

oraz $ 4 i $ 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności 

i przyczyn wypadków przy pracy ( Dz.U 2009.105.870), Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

81. 

W związku z otrzymanym „Zawiadomieniem o wypadku” z dnia 31 sierpnia 2023 r. w celu ustalenia 

okoliczności i przyczyn wypadku, jakiemu uległ w dniu 31 sierpnia 2023 r. - pracownik Urzędu Miasta 

Jarosławia powołuje się zespół powypadkowy w następującym składzie: 

1. Andrzej Pawlik - pracownik służby BHP, 

2. Mirosław Twardowski - przedstawiciel pracowników, 

82. 

1. Zespół powypadkowy wykonuje czynności określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 1 lipca 

2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy 

pracy. 

2. Zespół powypadkowy ma obowiązek niezwłocznie przystąpić do ustalania okoliczności i przyczyn 

wypadku oraz nie później niż w terminie 14 dni od uzyskania zawiadomienia o wypadku sporządzić 

protokół powypadkowy. 

83. 

Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi powypadkowemu. 

$4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


